

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 小原 昌子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 9
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	1,396,151 円
収 支 差 引 残 額	△ 406,151 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	164,716	
研 修 費	110,000	
広 報 費	879,086	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	37,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	20,979	
資 料 購 入 費	184,170	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,396,151	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 406,151 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

小原 昌子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	税額
1	R5. 5. 10	政務活動費	前期	450,000			450,000
2	R5. 5. 31	調査研究費	ガソリン代 (5月分)		2,445	(有) 小野田石油店東田町 s s	447,555
3	R5. 5. 31	資料購入費	公明新聞 (5月分)		1,887	斉藤明広	445,668
4	R5. 6. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (5月分)		8,170	株式会社佐久間新聞店	437,498
5	R5. 6. 1	資料購入費	朝日新聞代 (5月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	433,498
6	R5. 6. 14	広報費	議会報告郵送代		195,263	日本郵便(株) 豊橋東田郵便局	238,230
7	R5. 6. 21	広報費	議会報告はがき印刷代		17,600	豊橋合同印刷株式会社	220,630
8	R5. 6. 26	資料購入費	17行政ジャーナル 2023年度 7~9月分利用料		13,200	株式会社中日新聞社	207,430
9	R5. 7. 2	資料購入費	公明新聞 (6月分)		1,887	斉藤明広	205,543
10	R5. 7. 3	調査研究費	ガソリン代 (7月分)		2,518	(有) 小野田石油店東田町 s s	203,025
11	R5. 7. 5	資料購入費	朝日新聞代 (6月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	199,025
12	R5. 7. 5	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (6月分)		8,170	株式会社佐久間新聞店	190,855
13	R5. 7. 17	資料作成費	ファイル代		956	株式会社エンチャー	189,899
14	R5. 7. 19	研修費	東愛知サロン会上期会費 (5月~9月分)		50,000	東愛知サロン会	139,899
15	R5. 7. 28	調査研究費	盛岡市、釜石市、気仙沼市視察 (7/25~7/27) 旅費 69,100円 ガソリン代、高速道路代、施設入場料、レンタカー保険代、レンタカー代 8,031円		77,131	小原昌子 メガペトロ(株) 他	62,768
16	R5. 7. 31	資料作成費	コピー代 (5.6月分)		1,169	株式会社イクモ	61,599
17	R5. 8. 2	資料購入費	朝日新聞代 (7月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	57,599
18	R5. 8. 2	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (7月分)		8,670	株式会社佐久間新聞店	48,929
19	R5. 8. 2	資料購入費	公明新聞 (7月分)		1,887	斉藤明広	47,042
20	R5. 8. 6	調査研究費	ガソリン代 (8月分)		2,660	有限会社小山石油店	44,382
21	R5. 8. 23	要請・陳情活動費	東京にて要望・陳情活動旅費		37,200	小原昌子 株式会社トラベル東海	7,182
22	R5. 8. 30	資料購入費	公明新聞 (8月分)		1,887	斉藤明広	5,295

23	R5.9.7	調査研究費	ガソリン代(9月分)		2,712	(有)小野田石油店東田町 s s	2,583
24	R5.9.11	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(8月分)		8,670	株式会社佐久間新聞店	-6,087
25	R5.9.11	広報費	チラシ制作・印刷、ポスティング代		107,000	株式会社プライズメント	-113,087
26	R5.9.12	資料購入費	朝日新聞代(8月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	-117,087
27	R5.9.30	資料購入費	公明新聞(9月分)		1,887	斉藤明広	-118,974
28	R5.10.2	資料購入費	朝日新聞代(9月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	-122,974
29	R5.10.3	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(9月分)		8,670	株式会社佐久間新聞店	-131,644
30	R5.10.10	政務活動費	後期	540,000			408,356
31	R5.10.19	調査研究費	ガソリン代(10月分)		2,401	(資)竹田商店東日 s s	405,955
32	R5.11.1	資料購入費	公明新聞(10月分)		1,887	斉藤明広	404,068
33	R5.11.1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(10月分)		8,670	株式会社佐久間新聞店	395,398
34	R5.11.2	資料購入費	朝日新聞代(10月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	391,398
35	R5.11.9	資料作成費	コピー代(7,8,9月分)		18,188	株式会社イクモ	373,210
36	R5.11.20	資料購入費	47行政ジャーナル 2023年10月~2024年3月分利用料		26,400	株式会社中日新聞社	346,810
37	R5.12.1	資料購入費	朝日新聞代(11月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	342,810
38	R5.12.1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(11月分)		8,670	株式会社佐久間新聞店	334,140
39	R5.12.1	資料購入費	公明新聞(11月分)		1,887	斉藤明広	332,253
40	R5.12.19	研修費	東愛知サロン会令和5年度下期会費		60,000	東愛知サロン会	272,253
41	R5.12.26	調査研究費	ガソリン代(12月分)		2,380	(有)小野田石油店東田町 s s	269,873
42	R5.12.27	資料購入費	公明新聞(12月分)		1,887	斉藤明広	267,986
43	R6.1.10	資料購入費	朝日新聞代(12月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	263,986
44	R6.1.10	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(12月分)		8,670	株式会社佐久間新聞店	255,316
45	R6.1.23	調査研究費	ガソリン(1月分)		2,409	(資)竹田商店東田SS	252,907
46	R6.1.25	資料作成費	コピー代(10,11,12月分)		666	株式会社イクモ	252,241
47	R6.2.1	調査研究費	富山市、市川市、宇都宮市視察(1/30~2/1)「旅費 70,060円」		70,060	小原昌子 ホテルヴィスキオ富山 リッチモンドホテル宇都宮駅前	182,181
48	R6.2.2	資料購入費	公明新聞(1月分)		1,887	斉藤明広	180,294
49	R6.2.7	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(1月分)		8,670	株式会社佐久間新聞店	171,624
50	R6.2.8	資料購入費	朝日新聞代(1月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	167,624

51	R6. 2. 22	広報費	市政レポート、長3封筒 (印刷代含む)、折り封入 代		215,646	豊橋合同印刷株式会社	-48,022
52	R6. 2. 22	広報費	市政レポート郵送代		325,257	日本郵便(株)豊橋南 郵便局	-373,279
53	R6. 2. 28	広報費	ポスティング代		18,315	株式会社プライズメン ト	-391,594
54	R6. 2. 29	資料購入費	公明新聞(2月分)		1,887	斉藤明広	-393,481
55	R6. 3. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (2月分)		8,670	株式会社佐久間新聞店	-402,151
56	R6. 3. 1	資料購入費	朝日新聞代(2月分)		4,000	いろは豊橋株式会社	-406,151